
Ergebnisse des Turniers 20054 von 17.07.2020 bis 19.07.2020

CWNC Wr. Neustadt

Stand per 23.07.2020 Richter: Manuela Kirsteuer, Sylvia Katschker

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Trail Rookie Klasse Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3523) Flashjac Whiz Ines Mempör AUT 22131744 147,00
2 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 141,00
3 Ja (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 136,00
Ausschluss (1E13) Future Starts Slow Sophia Seeauer AUT 25940090 0,00
Ausschluss (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00
Ausschluss (0681) VA Raffles Dunit Karin Gschwentner AUT 81120037 0,00

Bewerb: 2, Trail Amateur Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2U13) Cattrenas Casy Sophie Mühl (2001) AUT 61221143 135,50
2 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 134,00
3 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 133,50
4 Ja (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 129,00
5 Ja (3E54) LV Larks Zippo Pine Ruth Linder AUT 10850005 120,00
6 Ja (PE80) Lord Elrond Tamara Mariacher (1999) AUT 81120042 117,00
Ausschluss (1A85) Dry Doc Smart Shark Michele Mempör (1999) AUT 22131743 0,00
Ausschluss (0681) VA Raffles Dunit Karin Gschwentner (1999) AUT 81120037 0,00

Bewerb: 4, Trail YR Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2U13) Cattrenas Casy Sophie Mühl (2001) AUT 61221143 150,00
2 Ja (4389) Rookees Poco Kimama Hanna Gradwohl (2002) AUT 44200051 143,00
3 Ja (3523) Flashjac Whiz Ines Mempör AUT 22131744 142,50
4 Ja (1E13) Future Starts Slow Sophia Seeauer (2002) AUT 25940090 132,50
5 Ja (PE80) Lord Elrond Tamara Mariacher (1999) AUT 81120042 124,50
6 Ja (4M25) Tarigoestohollywood Lena Goigner (2002) AUT 43740075 101,50
7 (0681) VA Raffles Dunit Karin Gschwentner (2004) AUT 81120037 98,00
8 (3026) Shawna Lena Höhn (2003) AUT 43270190 88,50

Bewerb: 5, Horsemanship Rookie Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3773) Remin Jaba Christina Brunner (2001) AUT 81120078 0,00
2 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00
Ausschluss () First Sailin Roby Katharina Strobl AUT 22131898 0,00

Bewerb: 7, Horsemanship YR Klasse Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3523) Flashjac Whiz Ines Mempör AUT 22131744 0,00
2 Ja (2U13) Cattrenas Casy Sophie Mühl (2001) AUT 61221143 0,00
3 Ja (3773) Remin Jaba Christina Brunner (2001) AUT 81120078 0,00
4 Ja (4389) Rookees Poco Kimama Hanna Gradwohl (2002) AUT 44200051 0,00
5 Ja (3026) Shawna Lena Höhn (2003) AUT 43270190 0,00
6 Ja (3272) Tops Taris Lena Magdalena Manzl (2003) AUT 81120071 0,00
7 (4M25) Tarigoestohollywood Lena Goigner (2002) AUT 43740075 0,00
8 (PE80) Lord Elrond Tamara Mariacher (1999) AUT 81120042 0,00
9 (0681) VA Raffles Dunit Karin Gschwentner (2004) AUT 81120037 0,00

Bewerb: 8, Pleasure  NA Klasse Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 0,00
2 Ja (1S27) Pablo De Niro Nena Voggeneder Luger (2002) AUT 61220923 0,00
3 Ja (1B65) Dynamite Sultan Marisa Nederegger (2004) AUT 81120074 0,00
4 Ja (2I31) Shining Art Eva Schauer AUT 61220879 0,00
5 Ja (1E13) Future Starts Slow Sophia Seeauer (2002) AUT 25940090 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
6 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00

Bewerb: 10, Pleasure YR Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2U13) Cattrenas Casy Sophie Mühl (2001) AUT 61221143 0,00
2 Ja (1A85) Dry Doc Smart Shark Michele Mempör (2000) AUT 22131743 0,00
3 Ja (1E13) Future Starts Slow Sophia Seeauer (2002) AUT 25940090 0,00
4 Ja (4389) Rookees Poco Kimama Hanna Gradwohl (2002) AUT 44200051 0,00
5 Ja (1S27) Pablo De Niro Nena Voggeneder Luger (2002) AUT 61220923 0,00
6 Ja (1B65) Dynamite Sultan Marisa Nederegger (2004) AUT 81120074 0,00
7 (3026) Shawna Lena Höhn (2003) AUT 43270190 0,00
8 (4M25) Tarigoestohollywood Lena Goigner (2002) AUT 43740075 0,00

Bewerb: 11, Ranchriding Open Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4927) Larks Smart Lena Gabriele Michalek AUT 10850001 151,50
2 Ja () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 141,50
3 Ja (4C41) Loggia Susanne Schuh AUT 22131041 141,00
4 Ja (5562) Gunfighter Peter Karner AUT 40640004 140,50

Bewerb: 12, Ranch Riding NA Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 78,00
2 Ja (3773) Remin Jaba Christina Brunner (2001) AUT 81120078 75,50
3 Ja (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 76,00

Bewerb: 16, Reining Amateur Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4A44) The Faked Gunner Barbara Reiter AUT 61400032 142,50
2 Ja (5T33) Jacs Hesa Doc Norbert Nestelberger AUT 61400146 141,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
3 Ja (0397) Taris Smart Tino Franziska Schrenk (2005) AUT 61220914 140,50
3 Ja () Magnum It Hubertus Seeberger AUT 40640166 140,50
5 Ja (5061) Star Miss Dunitwhiz SophieMarie Mündl (2007) AUT 61480417 139,00
5 Ja (4Y62) Brownies Chex Whiz Barbara Reiter AUT 139,00
7 (2F78) Whizagun Karoline Wesely AUT 138,50
8 (2I31) Shining Art Eva Schauer AUT 61220879 136,50
9 (2U35) Whizomatic Jac Michaela Schmoll AUT 22131697 135,00
10 (2611) Dunitssmartmagician Julia Schuchter AUT 80850306 134,00
11 (3X53) Jacs Target Michaela Schadenhofer AUT 24210168 133,50
12 (1S27) Pablo De Niro Nena Voggeneder Luger (2002) AUT 61220923 132,50
13 (2903) Pepslittlecira Eva Schrotter (2008) AUT 40640315 130,00
14 (5585) Whiz Smart Orima Sandra Parzefall AUT 128,50
15 (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 128,00
16 (5844) Franky Gos To HollywoodMartin Gruber AUT 28760092 110,50
Ausschluss (PI04) Chocolate In Diamonds Isabella Hager AUT 70200397 0,00
Ausschluss (PE80) Lord Elrond Tamara Mariacher AUT 81120042 0,00
Ausschluss (5855) Stargates Princess Anja Altmüller AUT 61530182 0,00
Ausschluss (1H32) Top Guns Keya Paha Iris Trauner AUT 61400461 0,00
Ausschluss (1B65) Dynamite Sultan Marisa Nederegger AUT 81120074 0,00
Ausschluss (0400) Jacs Toffee Grace Kristina Nagy HUN 0,00
Ausschluss (0225) Hope and Chic Caroline Schmoll AUT 22131897 0,00
Ausschluss (PF22) Cats White Gun Jana Gschliesser AUT 40640323 0,00
Ausschluss (5188) Dancer Whiz Gun Sandra Drachschwandtner AUT 63120080 0,00
Ausschluss (4184) SES Chocolat Rooster Teresa Vondrak AUT 43270173 0,00
Ausschluss (4138) Shes Amazing Gun Arabella Bayer AUT 61220693 0,00
Ausschluss (1730) Docs Tops Speed Celina Kollar AUT 10230531 0,00
Ausschluss (2638) Magico Gallo Franz LechnerKhodai AUT 0,00
Ausschluss (2422) Starlit Spook Sonja Milchram AUT 22130517 0,00

Bewerb: 17, Western Riding Open Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4927) Larks Smart Lena Gabriele Michalek AUT 10850001 136,00
Ausschluss (3F45) Finest Black Ice T Kimberly Krepetin AUT 10850105 0,00
Ausschluss (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 0,00

Bewerb: 23, Trail NA Klasse Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1A85) Dry Doc Smart Shark Michele Mempör (2000) AUT 22131743 142,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
2 Ja (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 141,50
3 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 133,00
4 Ja (3523) Flashjac Whiz Ines Mempör AUT 22131744 132,00
4 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 132,00
6 Ja (PE80) Lord Elrond Tamara Mariacher (1999) AUT 81120042 125,00
7 (0681) VA Raffles Dunit Karin Gschwentner (2004) AUT 81120037 116,00

Bewerb: 24, Trail Open Klasse Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3E54) LV Larks Zippo Pine Ruth Linder AUT 10850005 144,50
2 Ja (4927) Larks Smart Lena Gabriele Michalek AUT 10850001 142,50
3 Ja (5767) Smart Whiznic Doris Pfann AUT 22131235 141,00
3 Ja (4C41) Loggia Susanne Schuh AUT 22131041 141,00
5 Ja (4D19) Lovely Ninjajac Tatjana Gruber AUT 22131672 137,50
6 Ja (PE80) Lord Elrond Tamara Mariacher (1999) AUT 81120042 130,00
7 (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 129,00
8 (5407) Absolut Smartsurprise Peter Karner AUT 40640004 120,50
Ausschluss (1E13) Future Starts Slow Tatjana Gruber AUT 0,00

Bewerb: 26, Reining YR Klasse Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2422) Starlit Spook Sonja Milchram AUT 22130517 145,00
2 Ja (0923) Wheelies Jackie Nina Oczko (2002) AUT 40640333 141,00
3 Ja (3773) Remin Jaba Christina Brunner (2001) AUT 81120078 138,00
4 Ja (3272) Tops Taris Lena Magdalena Manzl (2003) AUT 81120071 135,50
5 Ja (5081) Lolas Little Gun Viktoria Lesicnik (2004) AUT 50740009 133,50
6 Ja (1S27) Pablo De Niro Nena Voggeneder Luger (2002) AUT 61220923 131,50
6 Ja (5730) Whizard Enterprise Lena Fuchs (2003) AUT 31380028 131,50
8 (1B65) Dynamite Sultan Marisa Nederegger (2004) AUT 81120074 130,00
9 (4184) SES Chocolat Rooster Teresa Vondrak (1999) AUT 43270173 123,00
Ausschluss (3523) Flashjac Whiz Ines Mempör (1999) AUT 22131744 0,00
Ausschluss (PE80) Lord Elrond Tamara Mariacher (1999) AUT 81120042 0,00

Bewerb: 27, Reining L Rookie Klasse Starter 13
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1S27) Pablo De Niro Nena Voggeneder Luger (2002) AUT 61220923 72,00
2 Ja (5855) Stargates Princess Anja Altmüller AUT 61530182 71,50
3 Ja (3773) Remin Jaba Christina Brunner (2001) AUT 81120078 70,50
4 Ja (3X53) Jacs Target Michaela Schadenhofer AUT 24210168 69,00
5 Ja (1B65) Dynamite Sultan Marisa Nederegger (2004) AUT 81120074 68,50
5 Ja (3272) Tops Taris Lena Magdalena Manzl (2003) AUT 81120071 68,50
7 () Angy Pie Marion Leiter AUT 65,50
8 (0681) VA Raffles Dunit Karin Gschwentner (2004) AUT 81120037 64,00
9 (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 62,50
10 (5585) Whiz Smart Orima Sandra Parzefall AUT 58,00
Ausschluss () First Sailin Roby Katharina Strobl AUT 22131898 0,00
Ausschluss (5844) Franky Gos To HollywoodMartin Gruber AUT 28760092 0,00
Ausschluss (2638) Magico Gallo Franz LechnerKhodai AUT 0,00

Bewerb: 28, Reining L NA Klasse Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (5844) Franky Gos To HollywoodMartin Gruber AUT 28760092 70,00
1 Ja (3X53) Jacs Target Michaela Schadenhofer AUT 24210168 70,00
1 Ja (5855) Stargates Princess Anja Altmüller AUT 61530182 70,00
4 Ja (1S27) Pablo De Niro Nena Voggeneder Luger (2002) AUT 61220923 69,50
4 Ja (2638) Magico Gallo Franz LechnerKhodai AUT 69,50
6 Ja (2611) Dunitssmartmagician Julia Schuchter AUT 80850306 69,00
Ausschluss () First Sailin Roby Katharina Strobl AUT 22131898 0,00
Ausschluss (5585) Whiz Smart Orima Sandra Parzefall AUT 0,00
Ausschluss () Angy Pie Marion Leiter AUT 0,00

Bewerb: 29, Horsemanship Amateur Klasse Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 0,00
Ausschluss (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00

Bewerb: 30, Horsemanship Open Klasse Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Ausschluss (4C41) Loggia Susanne Schuh AUT 22131041 0,00

Bewerb: 32, Horsemanship YR Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2U13) Cattrenas Casy Sophie Mühl (2001) AUT 61221143 0,00
2 Ja (3523) Flashjac Whiz Ines Mempör AUT 22131744 0,00
3 Ja (4389) Rookees Poco Kimama Hanna Gradwohl (2002) AUT 44200051 0,00
4 Ja (3773) Remin Jaba Christina Brunner (2001) AUT 81120078 0,00
5 Ja (3026) Shawna Lena Höhn (2003) AUT 43270190 0,00

Bewerb: 34, Pleasure YR Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2U13) Cattrenas Casy Sophie Mühl (2001) AUT 61221143 0,00
2 Ja (1A85) Dry Doc Smart Shark Michele Mempör (2000) AUT 22131743 0,00
3 Ja (1S27) Pablo De Niro Nena Voggeneder Luger (2002) AUT 61220923 0,00
4 Ja (1E13) Future Starts Slow Sophia Seeauer (2002) AUT 25940090 0,00
5 Ja (4389) Rookees Poco Kimama Hanna Gradwohl (2002) AUT 44200051 0,00

Bewerb: 39, Ranch Riding YR 1621 Klasse Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 148,50
2 Ja (3773) Remin Jaba Christina Brunner (2001) AUT 81120078 142,50
3 Ja (4389) Rookees Poco Kimama Hanna Gradwohl (2002) AUT 44200051 140,00
4 Ja (PE80) Lord Elrond Tamara Mariacher (1999) AUT 81120042 139,50
5 Ja (0681) VA Raffles Dunit Karin Gschwentner (2004) AUT 81120037 129,00
6 Ja (3026) Shawna Lena Höhn (2003) AUT 43270190 116,00
7 (3272) Tops Taris Lena Magdalena Manzl (2003) AUT 81120071 128,50

Bewerb: 40, Ranch Riding Amateur Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 149,00
2 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 137,50
3 Ja (0681) VA Raffles Dunit Karin Gschwentner (2004) AUT 81120037 137,00
4 Ja () Catmans Shining Maid Patricia Wolf AUT 22131434 101,50

Bewerb: 45, Trail YR Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2U13) Cattrenas Casy Sophie Mühl (2001) AUT 61221143 148,00
2 Ja (3523) Flashjac Whiz Ines Mempör AUT 22131744 144,00
3 Ja (4389) Rookees Poco Kimama Hanna Gradwohl (2002) AUT 44200051 142,00
4 Ja (PE80) Lord Elrond Tamara Mariacher (1999) AUT 81120042 129,00
Ausschluss (1E13) Future Starts Slow Sophia Seeauer (1999) AUT 25940090 0,00

Bewerb: 46, Horsemanship NA Klasse Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00

Bewerb: 47, Pleasure  NA Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 0,00
2 Ja (1B65) Dynamite Sultan Marisa Nederegger (2004) AUT 81120074 0,00
3 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00

Bewerb: 48, Pleasure Rookie Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00
2 Ja (1B65) Dynamite Sultan Marisa Nederegger (2004) AUT 81120074 0,00
3 Ja (3026) Shawna Lena Höhn (2003) AUT 43270190 0,00
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Bewerb: 49, Pleasure Amateur Klasse Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 0,00
2 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00

Bewerb: 50, Pleasure Open Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1E13) Future Starts Slow Tatjana Gruber AUT 0,00
2 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 0,00
3 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Susanne Schuh AUT 0,00

Bewerb: 55, Ranch Riding Rookie Klasse Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 75,00
2 Ja (3773) Remin Jaba Christina Brunner (2001) AUT 81120078 73,50
3 Ja (5585) Whiz Smart Orima Sandra Parzefall AUT 71,50
4 Ja () Catmans Shining Maid Patricia Wolf AUT 22131434 69,50
5 Ja (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 71,50
6 Ja (5562) Gunfighter Ines Vielgut AUT 61,50

Bewerb: 57, Ranch Riding YR 1621 Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 151,00
2 Ja (4389) Rookees Poco Kimama Hanna Gradwohl (2002) AUT 44200051 143,50
3 Ja (3773) Remin Jaba Christina Brunner (2001) AUT 81120078 142,00
4 Ja (0681) VA Raffles Dunit Karin Gschwentner (2004) AUT 81120037 140,00
5 Ja (PE80) Lord Elrond Tamara Mariacher (1999) AUT 81120042 128,00
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Bewerb: 59, Reining YR Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1S27) Pablo De Niro Nena Voggeneder Luger (2002) AUT 61220923 143,00
2 Ja (2422) Starlit Spook Sonja Milchram AUT 22130517 142,50
3 Ja (0923) Wheelies Jackie Nina Oczko (2002) AUT 40640333 142,00
4 Ja (3U06) Arc Topsail Walla Matthias Stromberger (2002) AUT 40640383 141,50
5 Ja (3773) Remin Jaba Christina Brunner (2001) AUT 81120078 141,00
6 Ja (5081) Lolas Little Gun Viktoria Lesicnik (2004) AUT 50740009 136,00
7 (5730) Whizard Enterprise Lena Fuchs (2003) AUT 31380028 135,00
Ausschluss (3272) Tops Taris Lena Magdalena Manzl (2003) AUT 81120071 0,00

Bewerb: 60, Western Riding Amateur Klasse Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3F45) Finest Black Ice T Kimberly Krepetin (2007) AUT 10850105 126,50
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